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 Informujemy, iż z dniem 31.08.2014r. zakończył realizację projektu ,,Od warsztatu do etatu"
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
 

Projekt realizowany w okresie 01.11.2012r. – 31.08.2014r., skierowany był  do osób bezrobotnych
niepełnosprawnych,  zarejestrowanych  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy w  Pile.  Preferowane do
udziału w projekcie były osoby bez wykształcenia średniego.  
Celem projektu była aktywizacja zawodowa i społeczna uczestników poprzez kompleksowe wsparcie 40
osób bezrobotnych niepełnosprawnych, w tym 22 kobiet z powiatu pilskiego. 

W ramach projektu zrealizowano następujące formy wsparcia:

szkolenie ,,Warsztaty psychologiczno- terapeutyczno- aktywizujące",
warsztaty z zakresu technik aktywnego poszukiwania pracy i nabywania kompetencji kluczowych,
indywidualne szkolenia zawodowe,
staże,
zwrot kosztów przejazdu do miejsca odbywania szkolenia lub stażu,
finansowanie badań lekarskich,
objęcie wszystkich uczestników Indywidualnym Planem Działania.

 Każdy z uczestników projektu objęty był co najmniej trzema formami wsparcia. 

 Rezultaty projektu.
W projekcie udział wzięły 42 osoby. Wszyscy jego uczestnicy objęci zostali Indywidualnym Planem
Działania. Spośród ww. osób: 31 skierowanych zostało na szkolenie ,,Warsztaty psychologiczno-
terapeutyczno- aktywizujące", 11 na warsztaty z technik aktywnego poszukiwania pracy i nabywania
kompetencji kluczowych. Szkolenie ,,Warsztaty psychologiczno-terapeutyczno- aktywizujące" ukończyło
30 uczestników, warsztaty z technik aktywnego poszukiwania pracy i nabywania kompetencji
kluczowych ukończyło 10 uczestników. Po zakończeniu ww. wsparcia, uczestnicy projektu skierowani
zostali na  szkolenia zawodowe. Po zakończeniu szkoleń zawodowych rozpoczęli staże, na stanowiskach
tożsamych lub pokrewnych z ukończonym szkoleniem zawodowym. Szkolenia zawodowe ukończyło 39
uczestników, a 34 osoby zakończyły staże. 
Ogółem udział w projekcie zakończyło 34 uczestników, w tym 17 kobiet. Po zakończeniu udziału w
projekcie zatrudnienie podjęło 21 jego uczestników. Na realizację projektu Urząd wydatkował
574 622,55 złotych. 
Uprzejmie dziękujemy wszystkim uczestnikom za współpracę w realizacji projektu. Wkład pracodawców,
instytucji szkoleniowych miał decydujący wpływ na osiągnięte rezultaty projektu.
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